בפני העותר עומדת האפשרות, כפי שציין המשיב, לפנות בבקשה להשתתף באירוע באמצעות היוועדות חזותית ובקשתו תיבחן על ידי הגורם המוסמך.

העתירה נדחית.

המזכירות תעביר החלטה לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס. החומר החסוי שהוצג לעיוני יוחזר לגורמי שב"ס ויועמד לעיון ערכאת ערעור, ככל שהדבר ידרש.

ניתן היום, כ"ה אלול תשפ"ג, 11
ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא